Предложението в доклада е за откриване на процедура за провеждане на публично 

оповестен конкурс за  отдаване под наем за срок  - до вземане на решение от  компетентните 

органи за реализиране на предвиденото по ПУП мероприятие,  но не повече от 5 (пет) 

години,  на поземлен имот с идентификатор 68134.1385.2461, с площ 518 кв.м (петстотин и 

осемнадесет) кв. м по кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със Заповед 

№   РД18-48/12.10.2011г. на Изпълнителният директор  на АГКК,  с административен адрес: 

гр. София, район „Надежда“, ж.к. „Надежда“ -3 част, между  ул. „Георги Войтех“ и ул.

[...]

В съответствие на разпоредбата на чл.30, ал.4 от Наредбата за условията и реда за 

провеждане на търгове и конкурси, в доклада и проекта за решение  е  посочено и  

специфично конкурсно условие -  „за временен открит паркинг“  и начална  конкурсна 

месечна наемна цена  – 492,00 /четиристотин деветдесет и два/ лева без ДДС. 

Общината се легитимира за собственик на имота с Акт за частна общинска 

собственост № 3674/20.01.2022г.,  вписан в службата по вписванията по надлежния ред. 

Видно от  приложените  към преписката  документи   имотът, предмет на конкурса

[...]

Докладът е придружен с пазарна оценка, изготвена от сертифициран оценител – 

инж. Васил Добрев, с който Столична община има сключен рамков договор, съгласно 

Наредбата за цените при сделки с недвижими имоти на СО. 

Оценката е в размер на 492,00 /четиристотин деветдесет и два/ лева,  като същата е 

посочена в доклада  и проекта за решение като предложение за начална конкурсна  месечна 

наемна цена. 

Срокът на валидност на оценката е до 01.09.2022 година. 

Целесъобразността на предложението за конкурс следва да се преценява от